2

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от 30.12.2016 № 11(105)2016

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016 № 69
р.п. Охотск

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 24.12.2015 № 68 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений Охотского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2016 – 2018 годы»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательствомСобрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Внести в приложения 1,2 к решению Собрания депутатов Охотского муниципального района от 24.12.2015 № 68 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления поселений Охотского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
- пункт 2 дополнить  подпунктами 2.5, 2.6 следующего содержания:
«2.5. Принятие решения о подготовке, об утверждении документации по планировке территории (проектов планировки территории и проектов межевания территории).
2.6. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории поселения.»;
- пункт 6 исключить.
1.2. В приложении 2 в графе 3 строки 1.2 слова «пункты 3 – 6» заменить словами «пункты 3 – 5».
	2. Администрации Охотского муниципального района заключить с администрациямигородского поселения «Рабочий поселок Охотск», Булгинского сельского поселениясоответствующие дополнительные соглашения.
	3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

	Глава района

                                      А.Н. Васильев

	Председатель Собрания депутатов

                                        Н.А. Фомина